1

山西关铝股份有限公司
董事会关于债券兑付公告

 经山西省计划委员会晋计财字[1998]091 号、中国人民银行山西省分

行晋银复[1998]252 号文批准，由山西关铝股份有限公司发行，山西省信

托投资公司主承销的 1999“山西关铝股份有限公司债券”将于 2002 年 3

月 23 日到期。为方便投资者兑付，现将有关事宜公告如下：

一、 本次兑付有关当事人：

（一）、发行人：山西关铝股份有限公司

   住所：山西省运城市解州镇新建路 36 号

联系人：杨代军

联系电话：（0359）2825290

（二）、主承销商：山西省信托投资公司

   住所： 山西省太原市迎泽大街 388 号

  联系人：郭兆强

         联系电话：（0351）4034217

    二、债券有关要素：

1、债券名称：山西关铝股份有限公司债券

2、发行人：山西关铝股份有限公司

3、债券性质：企业债券

4、债券形式：无记名实物券（不记名、不挂失、可质押、可继承、

可转让）

5、发行总额：人民币 3000万元

6、债券期限：三年期

 2

7、债券利率：年利率 5.79%（税前，单利，不保值，到期一次还本付

息,逾期不计息）

8、债券面值：1000元人民币

三、兑付办法

1、集中兑付时间：2002 年 3 月 25 日—2002 年 4 月 25 日，每日 9：

00—11：30，13：00—16：00(因 3月 23 日、3月 24 日为法定假日，债券

兑付相应向后顺延 2 日)，节假日休息，各网点可根据自身情况对兑付期

内的兑付时间进行调整。

2、兑付地点:  投资者需在原购买债券的网点进行兑付，不得交叉兑

付或通兑。

3、个人投资者须持债券凭证和本人身份证办理债券兑付手续（非本

人前来办理的，须同时持办理人及债券所有人身份证）；机构投资者须持

债券凭证、经办人身份证以及单位介绍信办理债券兑付手续。

四、投资者在兑付时，请阅读兑付网点标示的兑付流程，并按照流程

要求进行兑付。

五、个人收入所得税按照山西省运城市地方税务局证税政二发

[2002]2 号文《运城市地方税务局关于对〈山西关铝股份有限公司关于企

业债券个人所得税有关问题的请示〉的批复》规定“你单位（指山西关铝

股份有限公司）为使用资金并支付利息的单位，属于个人所得税的扣缴义

务人，应在支付个人企业债券利息所得时，依法代扣代缴个人所得税。”

六、本次债券兑付工作由主承销商负责。

    特此公告

                                     山西关铝股份有限公司董事会

                                   二 OO二年三月十一日

 3

兑   付   网   点

网点名称 地      址 兑付范围 联系人 咨询电话

山西省信托投资公司营业部 太原市府西街 138号 加盖有该营业部公章的实物债券 贺  刚 （0351）4040983

山西省信托投资公司证券营业部 太原市迎泽大街 248号 加盖有该营业部公章的实物债券 阮  洋 （0351）4031924

山西省信托投资公司大营盘证券营业部 太原市并州南路 105号 加盖有该营业部公章的实物债券 张海鸿 （0351）7180334

山西省信托投资公司河西证券营业部 太原市西矿街 94号 加盖有该营业部公章的实物债券 任秀兰 （0351）6175803

运城市财信投资有限公司

（原山西省信托投资公司运城地区办事处）

运城市红旗东街 350号 加盖有该办事处公章的实物债券 陈淑玲 （0359）2084281

太原市信托投资公司证券营业部 太原市桃园二巷 27号 加盖有该营业部公章的实物债券 李建荣 （0351）4220411

太原市商业银行并州路支行

（原太原市并州路城市信用社）

太原市迎泽大街 99号 加盖有该信用社公章的实物债券 成志丽 （0351）4180907